
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (3 FINANSUOJAMA VEIKLA – KLAIPĖDOS APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-30(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (3 finansuojama veikla – Klaipėdos apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Nidos 

kultūros ir 

turizmo 

informacijos 

centras 

„Agila“ 

BĮ 

XXI tarptautinis folkloro 

festivalis Neringoje "Tek 

saulužė ant maračių" 

85,83 15 600,00  

1.2.  
Juodkrantės 

bendruomenė 
Asociacija 

Tarptautinis Juodkrantės 

smėlio skulptūrų 

simpoziumas „Kuršininkų 

sakmės“ 

83,83 3 700,00  

1.3.  Ceklio kuršiai VšĮ 
Kardo rinktinės partizanų 

takais 
82,33 7 000,00  

1.4.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

STOVYKLA „JAUNIEJI 

GENIJAI - 

MENININKAI“ 

(TĘSTINIS 

PROJEKTAS) 

82,00 2 500,00  



1.5.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Profesionalaus meno ir 

saviraiškos dialogas 

(tęstinis) 

81,42 2 500,00  

1.6.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinių renginių  

 ciklas „Prie knygos ir 

vaizduotės versmės: 

pažink, atrask, kurk“ 

(tęstinis projektas) 

78,42 2 370,00  

1.7.  

Liudviko 

Rėzos 

kultūros 

centras 

BĮ 

„Kails!“: Prūsų 

(Mažosios) Lietuvos 

kultūra ir istorija 

77,33 4 260,00  

1.8.  
Šeiko šokio 

teatras 
VšĮ 

Neringos miesto 

istoriniam paveldui 

skirtos ekskursijos – šokio 

spektaklio "Užpustyti" 

pastatymas ir sklaida 

77,25 19 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.12, 2.1 sąmatos 

eil. 

1.9.  

Skuodo 

rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 

Dailės stovykla „Baltų 

kultūros ąžuolai – Lietuva 

ir Latvija“ 

76,42 2 200,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.6 sąmatos eil. 

1.10.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Su knyga – į pažinimą 75,42 3 300,00  

1.11.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

„KNYGOS ISTORIJA: 

NUO RAŠTO IŠTAKŲ 

IKI EKSLIBRISO" 

(tęstinis projektas) 

75,18 2 260,00  

1.12.  

Šilutės 

kultūros ir 

pramogų 

centras 

BĮ 

„Vėtrungių kelias“ – 

Mažosios Lietuvos 

etnografinio regiono 

pažinimo skatinimas, 

naudojant šuolaikines 

mobilias programas 

74,60 8 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1.4 sąmatos eil. 

1.13.  
Neringos 

muziejai 
BĮ 

Kūrybos ir gamtos 

erdvėse: Nidos dailininkų 

koloniją atkuriant 

74,20 15 900,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.5, 4.1 sąmatos 

eil. 

1.14.  
Palangos 

orkestras 
VšĮ 

„Šimtametės orkestro 

tradicijos“: knygos su 

kompaktine plokštele 

leidyba bei pristatymas 

73,67 7 500,00  



1.15.  
Pamario 

vakarai 
Asociacija Rusnės festivalis 73,36 11 500,00  

1.16.  

Kretingos 

rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinė liaudiškų 

kapelų šventė „Grok, 

žemaitį“ 

72,67 5 000,00  

1.17.  

Kintų 

jaunimo 

klubas 

Asociacija 

Frsekų tapyba Kintų 

pagrindinės mokyklos 

erdvėse -"Kintų sienos 

prabyla" 

71,83 8 500,00  

1.18.  

Šilutės Hugo 

Šojaus 

muziejus 

BĮ 

Teatralizuota - muzikinė 

iškyla Rytų Prusijos 

dvare, kai baltais žiedais 

sninga 

71,40 3 000,00  

1.19.  

Palangos 

kultūros ir 

jaunimo 

centras 

BĮ Kurhauzo nykštukas 68,42 4 500,00  

1.20.  

Kretingos 

rajono 

savivaldybės 

M. 

Valančiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Para kultūroje 67,91 7 000,00  

1.21.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
KŪRYBINIŲ IDĖJŲ 

NAMELIS 
67.33 2 000,00  

1.22.  

Skuodo 

rajono 

savivaldybės 

R. Granausko 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

„Iš amžių glūdumos į 

šiandieną per amatus ir 

kultūrą“ 

66.92 4 000,00  

1.23.  

Vyskupo 

Motiejaus 

Valančiaus 

gimtinės 

muziejus 

BĮ 

Vyskupo Motiejaus 

Valančiaus idėjos ir 

šiandiena 

66.33 3 000,00  

1.24.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Prezidentas Antanas 

Smetona: laikmetis ir 

žmonės 

66.27 1 500,00  



1.25.  

Palangos 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Lapo pasakojimai: nuo 

medžio iki knygos“ 
65.73 1 700,00  

1.26.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
"Vaikų kūrybiniai 

prisilietimai" 
65.67 1 150,00  

1.27.  

Kretingos 

rajono 

savivaldybės 

M. 

Valančiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pabėgimo pogrindis – 

laisvės kovos 
62,27 2 100,00  

1.28.  

Skuodo 

rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 
„MARGI STEBUKLAI 

TAUTOS „RAŠTUOSE“ 
61,50 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4 sąmatos eil. 

IŠ VISO: 155 140,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


